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MORTAIN ROMAGNY PARIGNY SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET VIREY ISIGNY-LE-BUAT DUCEY PONTAUBAULT SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS AVRANCHES
= O O O O O O O O O ')

Ligne 8 ® MORTAIN =» AVRANCHE

: A Lundi Lundi Lu Ma Mercredi Lundi Lundi Lundi
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ) [ ] X ([ ]

; ; ; Période scolaire
® Circule (sauf jours fériés) L. . E
7 |Noailopes Période petites vacances scolaires (] [
Période vacances scolaires été o [
MORTAIN a Office de tourisme (3) 6:30
MORTAIN Collége Robert de Mortain - -
ROMAGNY Les Closeaux (3) 6:35 7:17
PARIGNY Le Pointon (3) 6:41 7:23
PARIGNY Mairie (3) 6:45 7:27
SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET iy Mairie (3) 6:50
VIREY Ecole 6:57 7:39
ISIGNY-LE-BUAT feRn carrefour des Biards 7.04
PONTAUBAULT Mairie 7:25 8:07
SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Parc de la Baie 7:30 8:12
AVRANCHES Boulevard du Luxembourg 783 ﬁ 8:17
AVRANCHES Jardin des plantes 7:37 8:19
AVRANCHES Place Littré (4) 7:39 8:21
AVRANCHES Gare SNCF 7:44 8:26
AVRANCHES Hépital 7:48 8:30
AVRANCHES - Place Littré o
a destination de SAINT-LOL 3 :
. AVRANCHES - Place Littré -
DEPART DES CORRESPONDANCES 3 destination de GRANVILLE L 4 '
MANEO AVRANCHES - Place Litiré _ _
a destination de GRANVILLE L 7 7:58 7:08
PONTAUBAULT - Mairie 2 dest. du MT-ST-MICHEL L 6
(SDF d'oct. a avril, L a DF de mai a septembre)
AVRANCHES - Gare SNCF 2 destination de RENNES 8:57

DEPART DES CORRESPONDANCES SNCF *

AVRANCHES - Gare SNCF a destination de CAEN

(1) Ne circule pas le mercredi en période scolaire.

(2) Le mercredi, le départ de Uoffice de tourisme est a 17:30 (au lieu de 17:26), le collége n’est pas desservi.
(3) Services complémentaires assurés par la ligne 14 « Vire - Saint-Hilaire-du-Harcouét »

(4) Correspondances possibles vers les lignes 4 et 7 a destination de 'hdpital.
Reportez-vous aux fiches-horaires correspondantes.

Horaires d"arrivée aux établissements scolaires d'AVRANCHES
en période scolaire (en correspondance avec les lignes express)

Accessible a tout détenteur de titre de transport Lundia
(pas de vente a bord) Vendredi “
Ecoles St Joseph et Ste Marie (arrét La Croix
College Notre Dame de la Providence des Perrieres)
Lycée Notre Dame de la Providence (arrét Place Littré)
College Challemel Lacour (arrét Jardin des plantes) Entre
T:40 et 7:55

College La Chaussonniére
MFR St-Senier-sous-Avranches
Lycée Littré ( arrét Bd du Luxembourg)

Recevez les infos trafic Manéo
par mail : abonnez-vous sur

transports.manche.frkou manche.mobi

Calendrier vacances scolaires
2015-2016

Eté : du 4 juillet au 31 aolit 2015
Rentrée : 1¢" septembre 2015
Toussaint : du 17 octobre

au 1" novembre 2015

Noél : du 19 décembre 2015

au 3 janvier 2016

Hiver : du 6 au 21 février 2016
Printemps : du 2 au 17 avril 2016

*Les horaires de trains sont
provisoires et donnés a titre indicatif.
Ils doivent impérativement étre
vérifiés avant le départ. Informations
Contact TER au 0800 100 244

X L X o X °
X ([ X [ X (]
8:40 8:40 13:15 13:25 17:26 (2) 17:30
- - 13:19 - 17:30 (2) -
8:45 8:45 13:24 13:30 17:35 17:35
8:51 8:51 13:30 13:36 17:41 17:41
8:55 8:55 13:34 13:40 17:45 17:45
9:00 9:00 13:39 13:45 17:50 17:50
9:07 9:07 13:46 13:52 17:57 17:57
9:14 9:14 13:53 13:59 18:04 18:04
9:26 9:26 14:05 14:11 18:16 18:16
939 9:35 14:14 14:20 18:25 18:25
9:40 9:40 14:19 14:25 18:30 18:30
9:45 9:45 14:24 14:30 18:35 18:35
9:47 9:47 14:26 14:32 18:37 18:37
9:49 9:49 14:28 14:34 18:39 18:39
9:54 9:54 14:33 14:39 18:44 18:44
9:58 9:58 14:37 14:43 18:48 18:48

19:01 (été)
9:56 9:56

199 u S e
10:13 10:13 Mercredi 19:37 Ve 19:37 Ve

NAVETTES VERS LES LIGNES EXPRESS
un aller/retour par jour du lundi au vendredi

Une navette, sur réservation préalable, vous prend en charge a la mairie de votre
commune et vous dépose au point de rabattement de la ligne. Vous pourrez alors
profiter des points d’arrét desservis par cette ligne et inversement pour le retour.

RESERVATION préalable obligatoire des navettes au plus tard la veille avant 16 h pour le lendemain.
L'horaire de prise en charge sera confirmé apres 16 h la veille de votre départ.

a N°Vert 0 800 150 050 (appel gratuit depuis un poste fixe)

Les communes desservies par un point d’arrét de ligne Express ne bénéficient pas de ce service.

A tapproche du car,
faire signe au conducteur

X

X
18:15
18:19
18:24
18:30
18:34
18:39
18:46
18:53
19:05
19:14
19:19
19:24
19:26
19:28
19:33
19:37

el

CC d’Avranches - Mont-Saint-Michel

CC du canton de Mortain

CC du Mortainais

CC de la Sélune

CC du Val de Sée
CC du Tertre

CC du canton de
Saint-Hilaire-du-Harcouét

Commune canton
d’Isigny-le-Buat

CC du Canton de Ducey
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Détails des navettes proposées

Communes
desservies
-
Bion
Fontenay
Notre-Dame-du-Touchet
Saint-Barthélémy
St Clément-Rancoudray
Saint-Jean-du-Corail
Villechien
—
-
Barenton
Ferriéres
Ger
Heussé
Husson
Le Teilleul
Saint-Cyr-du-Bailleul

St-Georges-de-Rouelley

Sainte-Marie-du-Bois
—

Bellefontaine )

Chasseguey
Chérencé-le-Roussel
Juvigny-le-Tertre

La Bazoge

Le Mesnil-Adelée

Le Mesnil-Rainfray
Le Mesnil-Téve

Reffuveille —J
Buais )
Cheévreville

Lapenty

Le Mesnillard

Les Loges Marchis
Martigny

Milly

Moulines
St-Brice-de-Landelles
St-Martin-de-Landelles
St-Symphorien-des-Monts

Savigny-le-Vieux — _J

Chalandrey
Isigny-le-Buat
La Mancelliere
Le Buat

Le Mesnil-Beeufs
Les Biards
Mongothier
Montigny

Naftel

Vezins

Céaux

Courtils

Crollon

Juilley

Le Mesnil-Ozenne
Les Chéris
Marecilly

Poilley

Précey
St-Quentin-sur-le-Homme )

Argouges

Carnet

Hamelin

La Croix-Avranchin
Montanel
Montjoie-Saint-Martin
St-Aubin-de-Terregatte
St-James
St-Laurent-de-Terregatte
St-Senier-de-Beuvron
Vergoncey

Villiers-le-Pré —

Navettes Communes Ligne 8 Départ /
de Terminus
rabattement
MORTAIN AVRANCHES
i A 80
(Retour - voir verso)
SAINT-HILAIRE-

DU-HARCOUET AVRANCHES
s e ey ¢
(Retour - voir verso) o o

SAINT-HILAIRE-
DU-HARCOUET AVRANCHES

o A

(Retour - voir verso) O o

SAINT-HILAIRE-
DU-HARCOUET AVRANCHES

oy e L 50

(Retour - voir verso) o o
ISIGNY-LE-BUAT AVRANCHES
i A 80
(Retour - voir verso)
DUCEY AVRANCHES

by meme Pl w0

(Retour - voir verso) O O

DUCEY AVRANCHES

ey e LN 7o

(Retour - voir verso) O o



AVRANCHES SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS PONTAUBAULT ISIGNY-LE-BUAT VIREY SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET PARIGNY ROMAGNY
C 7\ £\ £\ £\ £\ £\ 7\

MORTAIN

O

Ligne 8 ® AVRANCHES =» MORTAIN

ARRIVEE DES CORRESPONDANCES SNCF *

AVRANCHES - Gare SNCF en provenance de RENNES
AVRANCHES - Gare SNCF en provenance de CAEN

7:02 (sauf été)

7:34 Lundi

Jours de circulation

° Circule (sauf jours fériés)
X Ne circule pas

AVRANCHES

AVRANCHES

AVRANCHES

AVRANCHES

AVRANCHES
SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS
PONTAUBAULT

DUCEY

ISIGNY LE BUAT

VIREY
SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET
PARIGNY

PARIGNY

ROMAGNY

MORTAIN

MORTAIN

DEPART DES CORRESPONDANCES MANEQ

(1) Ne circule pas le mercredi en période scolaire.

b

Période scolaire

Période petites vacances scolaires
Période vacances scolaires été
Hopital

Gare SNCF

Place Littré (2)

Jardin des plantes
Boulevard du Luxembourg
Parc de la Baie

Mairie

Plat d’Etain

Carrefour des Biards
Ecole

Mairie (3)

Mairie (3)

Le Pointon (3)

Les Closeaux (3)

College Robert de Mortain

Office de tourisme (3)

MORTAIN - Office du tourisme a destination de VIRE L14

(2) Correspondances possibles vers les lignes 4 et 7 en provenance de U'hdpital.

Reportez-vous aux fiches-horaires correspondantes.

(3) Services complémentaires assurés par la ligne 14 « Saint-Hilaire-du-Harcouét - Vire »

Horaires de départ des établissements scolaires d’AVRANCHES

(en correspondance avec les lignes express)

Ecoles St Joseph et Ste Marie (arrét La Croix
College Notre Dame de la Providence des Perriéres)
College La Chaussonniere

Lycée Notre Dame de la Providence (arrét Place Littré)
College Challemel Lacour (arrét Jardin des plantes)
Lycée Littré (arrét Bd du Luxembourg)

MFR St-Senier-sous-Avranches

O

Mercredi.

Lu Iﬂa\le Ve Lu I!a\]e Ve

12:05
12:05
12:22
12:24
12:21

17:05 =
17:05 -
17:21 18:17
17:29 18:19
17:32 18:22

17:00 18:05 (Sauf Ve)

A lapproche du car,

faire signe au conducteur

Vendredi | LundiaVendredi | Lundia Vendred(1) m e | e | (R
[ ) X [ ) [ ) [ ) [ ] [ )

X
X
6:25
6:28
6:33
6:35
6:37
6:42
6:47
6:56
7:08
7:15
7:22
7:27
7:31
7:37
7:42
7:46

Recevez les infos trafic Manéo
par mail : abonnez-vous sur

[}

[ ]
7:52
7:55
8:00
8:02
8:04
8:09
8:14
8:23
8:35
8:42
8:49
8:54
8:58
9:04

9:10

transports.manche.frk ou manche.mobi

[ ]

(]
12:00
12:03
12:08
12:10
12:12
12:17
12:22
12:31
12:43
12:50
12:57
13:02
13:06
13:12

13:18

12:15
12:18
12:23
12:25
12:27 iy
12:32
12:37
12:46
12:58
13:05
13:12
13:17
13:21
13:27

13:33

15:56

16:05
16:08
16:13
16:15
16:17
16:22
16:27
16:36
16:48
16:55
17:02
17:07
17:11
17:17

17:23

18:12

17:20
17:23
17:28
17:30
17:32 4y
17:37
17:42
17:51
18:03
18:10
18:17
18:22
18:26
18:32

18:38

NAVETTES VERS LES LIGNES EXPRESS
un aller/retour par jour du lundi au vendredi

Une navette, sur réservation préalable, vous prend en charge a la mairie de votre
commune et vous dépose au point de rabattement de la ligne. Vous pourrez alors

profiter des points d’arrét desservis par cette ligne et inversement pour le retour.

17:42 Vendredi

RESERVATION préalable obligatoire des navettes au plus tard la veille avant 16 h pour le lendemain.
L'horaire de prise en charge sera confirmé aprés 16 h la veille de votre départ.

D Novert 0 800 150 050 (appel gratuit depuis un poste fixe)

Les communes desservies par un point d’arrét de ligne Express ne bénéficient pas de ce service.

CC d’Avranches - Mont-Saint-Michel

Commune canton
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CC du Mortainais

CC du canton de Mortain

CC du Canton de Ducey
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Détails des navettes proposées

Communes
desservies

Argouges

Carnet

Hamelin

La Croix-Avranchin
Montanel
Montjoie-Saint-Martin
St-Aubin-de-Terregatte
St-James
St-Laurent-de-Terregatte
St-Senier-de-Beuvron
Vergoncey
Villiers-le-Pré —
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Céaux

Courtils

Crollon

Juilley

Le Mesnil-Ozenne
Les Chéris
Marecilly

Poilley

Précey
St-Quentin-sur-le-Homme

Chalandrey
Isigny-le-Buat
La Mancelliere
Le Buat

Le Mesnil-Beeufs
Les Biards
Mongothier
Montigny

Naftel

Vezins —_

d’Isigny-le-Buat

Buais

Cheévreville

Lapenty

Le Mesnillard

Les Loges Marchis
Martigny

Milly

Moulines
St-Brice-de-Landelles
St-Martin-de-Landelles
St-Symphorien-des-Monts
Savigny-le-Vieux  _J

Bellefontaine )

Chasseguey
Chérencé-le-Roussel
Juvigny-le-Tertre

La Bazoge

Le Mesnil-Adelée

CC du Tertre

Le Mesnil-Rainfray
Le Mesnil-Téve
Reffuveille -

Barenton

Ferriéeres

Ger

Heussé

Husson

Le Teilleul

Saint-Cyr-du-Bailleul

St-Georges-de-Rouelley

Sainte-Marie-du-Bois
—

CC de la Sélune

Bion

Fontenay
Notre-Dame-du-Touchet
Saint-Barthélémy

St Clément-Rancoudray
Saint-Jean-du-Corail
Villechien

Navettes Communes Ligne 8 Départ/
de Terminus
rabattement

DUCEY AVRANCHES

ol e el

(Aller- voir verso)

DUCEY AVRANCHES

oS e ey 7

(Aller- voir verso)

AVRANCHES

ISIGNY-LE-BUAT

o

(Aller- voir verso)

SAINT-HILAIRE-
DU-HARCOUET AVRANCHES

A GEDTEE (el 1720

(Aller- voir verso) O O

SAINT-HILAIRE-
DU-HARCOUET AVRANCHES

A @R el 70

(Aller- voir verso)

SAINT-HILAIRE-
DU-HARCOUET AVRANCHES

oSl emrim Py 0

(Aller- voir verso)

MORTAIN AVRANCHES

oSl emiim ey

(Aller- voir verso)



